quod δὲ pro dei scripsit, Pauwijs: „Ita scribere non solet Phrynicus, qui ipse loquitur, non alios inducit loquentes. Fortasse ipse scripsit primum πάντα αἰτιώματα τοῦ νομα, καὶ τηνί, τεχνικῶς δεῖ λέγειν vel διν λέγειν. tum et παραπομμα pro παραποντας.“

a) Ed. Pr. et Vasc. alio ordine τούτον (fort. τοῦτο) τὸ εὐκτικόν οὐδεὶς τῶν Ἀττικῶν εἶπε διὰ τοῦ ὧ μεράλον. In homericō versu Ιλ. π. 87. Nunnesius edidit εἰ δέ κεν αὐτὸς δώῃ, ut in Thoma legitur. Ed. Pr. Vasc. εἴ δέ κεν αὖ τοις κύδος αρέσθαι, omissō δώῃ.

quod confirmat Thomas p. 843. Adjectivum, unde hoc progerminavit, indubium est, v. Plato Phaedr. 277. B. C. Euthyd. 305. E. Polit. p. 295. D. etc. sed adverbio τεχνικῶς utitur ipse Phaedr. 271. C. Dem. c. Androt. 594. 22. c. Timocr. 708. 29. et aequales omnes ante Lysian, quem licet inter optimos novae Attidis, hoc est ejus, quae Andocidis et Critiae aetate viguit, auctores numerent (Dion. Hal. P. II. p. 82.), tamen ex nostra ratione in Atticorum numerum venire non potest. Neque magis huc pertinent Aristot. Rhet. ad Alex. 36. 24. 155. 38. 1. 162. Diod. XIII. 45. Philostr. Vitt. Sopb. II. 32. 626. Longus III. 11. 350. Diog. La. VIII. 47. 525. Demetr. Phal. de Eloc. c. 167. Cyrill. c. Jul. L. II. 39. A. 54. D. Cometas Schol. Ep. VI. 237. T. III. Basil. T. I. p. 23. D. Schol. Venet. A. 517. Schol. in Dion. Gramm. p. 652, „Ἐντεχνής, quod Schneiderus in dubiorum numero dicit, posuit etiam Cyrill. c. Jul. VII. 251. D. idem L. III. 94. E. pro ἐντεχνεστατα restituendum, et in Justin. Hist. p. 153. pro ἀτεχνῶς, ἐντέχνως.

†) Thomas p. 526. refellit sententiam Phrynichi atque

In iisdem Edd. ἔτεις γέροντας δάνεις pro ἔτεις δὲ δάνει — Thomas: ἔτεις γέροντας δὲ δάνεις. Alter versus 'Od. Z. 180. a Nunnesio vitiōse editus est δὲ νεανίσκοι. Moeride Edd. eadem omittunt, in exitu vero τοῦ σύγκριτοῦ, inserto articulo.

docet τὸ δώρη optantis modo esse, factum more ionico ή τοῦ δοίη, eoque usos Alexandrum, Libanium et alios; elegantius (*usitatus* dicit Thomas) esse τὸ δοίη. Moschopulus in Sylloga observat, unum tantum βιώη, quod opponit Thomas Phrynicho, factum esse dorice e principio βιούς, βιούντος, diphthongo οὐ mutata in ὁ, et esse subjungentis modo δώρη et διδώρη more poetico; certe ή τῶν εὐκτικῶν δοίην et διδοίην flexa videntur, ut Etym. et Eustath. docent. Nunner.

Idem vitium a Moeride notatum p. 117. Quae in contrariam partem afferuntur, partim paucitate sua partim lectionum ambiguitate infirma sunt, ut Euripidis Androm. 224. Xenophontis, Demosthenis, Platonis, cuius in Gorg. 481. A. Heindorfius non debebat Findeisenio reniti, δῷ pro δώρῃ corrigenti. v. Fisch. ad Vell. II. 346. In Lysia c. Andoc. p. 215. T. IV. ὃν ὁ θεός υπῆγεν, ήγε δώρη δίκην et Dion. Cass. XLIII. 20. 355. ὃν μὲν ἀποδότη — ἢν δὲ ἐμπειρηγη腐 corruptela aperta est. Sed ista aetate, qua Phrynicus vixit, etiam ab iis, qui tum sibi tam aliis luculentēs Graece scire viderentur, nonnunquam in hanc partem peccatum esse, Alexandri illud exemplum docet, hominis alias non inelegantis in dicendo. Quidni igitur hoc etiam aliis accidisse credamus, vel recta nescientibus vel (quod in plerisque locum habet) incogitantibus. Velut διδώρη Plutarch. V. Lysand. IX. 159. δώρη Laconn. Apophth. p. 244. T. VIII. ubi Turnebus δόλην edidit, Themist. Or. XIII. 174. D. Lucian. Cyn. XVII. 211. Appian. Pun. XVIII. 524. B. Apollon. de Synt. II. 20. 151. Philostr. V. Apoll. I. 34. 43. Dio Or. XX. 497. XXXI. 615. Liban. Decl. T. IV. p. 395. Sext. Hyp. III. 10. 151. Procop. Ep. XLVII. et, ut ad exteros veniam, Philo de Temul. p. 264. D. Joseph. Antt. XIII. 5. 646. ἀποδότης Epist. Socrat. XXXII. p. 41. Basil. Ep. LXXII. 117. μεταδώρης Dio Chr. IV. 148. εἰ προσδώμεν Apollon. de Synt. II. 34. 129. δώρητε Joseph. Antt. X. 1. 511. Liban. Decl. IV. 565. ἀποδώτης Themist. Or. XXIII. 238. B. ἀποδώτης Euseb. de V. Const. II. 51. 551. In his omnibus nullus est, qui non longe saepius ac nonnun-